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Model N 10-í

Proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van het bestuur van het waterschap Aa en Maas
in maarI2023

Gemeente

Kieskring

Maashorst
Waterschap Aa en Maas

Let op! Alleen in te vullen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam, indien van toepassing

M Het gemeentelijk
Het gemeentelijk
proces-verbaal.

Het corrigendum

stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aqntallen niet allemaal juist zijn
stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit

;
is vastsestetd op: Llt$-t_ólÉ L2ltqÈ113_1 1oc-m m1;; ) I él qJ, tóltc>l (tijd)

ln opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen
(opnieuw) ondezocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen
vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal.
Het corrigendum is vastsesteld op: LIL_I-L-]LI-LIL-]LIL_I (dd-mm-jjjj) t_lll:t_lt_l(tijd)

1a. Stembureaugegevens tijdens stemmins

Nummer
stembureau Adres/locatie siemburêau Dag Maand Jaar Openingstijden

Sporthal De Zoggel
Hoogzoggel 130 , 5404 LS , Uden

15-03-2023 07:30

th. Stembureaugegevênstijdenstellinq
Wanneer vond de tellinq plaats?

Dag Maand Jaar
Datum: T5 f)?IJJ J 0) 3

Waar vond de telling plaats?

F D" telling vond in het stemlokaal plaats.

D De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie: ........

ó I 3e

1 Stembureau, locatie, en openingstijden tijdens stemming

6 21:00

IT cro

Stembureau 6

Tijd (van - tot)
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2. Aanwezigheid stembureauleden

Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was

Voorletter(s) Achternaam
Aanwezig op het stembureau

Dag Maand Jaar

R.G.M van Beem

S.C.H. van Tiel - Lenssen

15lc I .1 o) 1

t:i oj ,7ozz,

Tijd (van - tot)

G Í I)O

0l oó

0] ÓO

oi 1o

r,ibO

R.W.M Keijsers 1s oi J o J1

IJ ua ,1 r: "2 
3,

0"4 óCI ni ïcr

(t 7n)vt
A.A. van Beek 09 0c)

S.R.M Paalman - van de Water L!; CI.1 ,Xrt,I 4

t5 a3 ,2a21

07 ó r't --i(l ! 3rs

0{ 3rtM.Th.J.P van Casteren - Spanjers 09 clo

D.A.P.M de Groot t(t! ó
-)
\ ) a 7] ')tlc'o C\ ) zrt\L/

L/l \CI

CIl '\ ,.)a

A.J.W van der Burgt ï 5lc 3 'l CI 7-3 It ó6

,l óÓ
a.a B-e,

J.P,M Claassen - Peters rf --)()) ,r'a)/o1,)

E] de Jonge

de Fost

r5 c} 3 ?c7l

\{ o3 )o?2

2 t OO al J c

B.M.G
? ÓG
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3. Aantal toegelaten kiezers

Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen geldige sfernpassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen rn bij A, B en C.
Tel bij D de aantallen bij elkaar op.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftetijk of via ingevutde stem-
of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen(om te stemmen in een andere
gemeente)

A tli- qF
L r .-t----=

B lcP 4
c

Tel op +

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D ) {ïl
J'

4. Aantal uitgebrachte stemmen

U gaat nu de stembiljeften tellen en beoordelen.
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H)
Vul hieronder de aantallen in en tel deze bij elkaar op.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat E 110
Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten tt

Tel op +

Totaal aantal getelde stemmen ( E + F + G = H )

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat op de volgende pagina.

F
'-]
-r

Stembureau 6
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5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stembiljetten

ls er een verschilfussen het aantal toegelaten kiezers (rubiek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 4, onderdeel H)?

El ,VEE - Ga dan door naar rubiek 6.

fl ,le - Vefulaar dan hiercnder het verschit, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er meer ziin geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aanlal keer dat de onderstaande situaties zích hebben voorgedaan.

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verkladngen en het aantal keer dat deze sítuatie zich hebben vooeedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Er zijn minder sternbiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn getetd

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan.

L

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaingen en het aantal keer dat deze situalie zich hebben voorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

q
/-)

-i

Stembureau 6
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6. Bezwaren van kiezers

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit?

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeitijk bercikbaar, er staat meer dan
één persoon in een stemhokje.
Voorbeelden van bezwaren van kiezerc tiidens de tetting: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of btanco
vefulaad, het resultaat van de telling wodt niet bekend gemaakt, het resultaat van de teiling is onjuist.

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaat. Ook ats het stembureau het niet eens is met de kiezer. Heeft
het stembureau een reactie op het bezwaafl Noteer die dan ook.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming

L
i-

Bezwaren van kiezers tijdens de telling
J

l: etn [: ,rr'k:!4s ou"*"')t

Stembureau 6
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7. Onregelmatighedenofbijzonderheden

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en teiling?
Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen
tweede sÍembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het
stemlokaal beihvloedden de kiezer.

Omschriif de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Onregelmatigheden of bijzonderheden

Stembureau 6
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8. Stembureauleden aanwezig bij de telling

Noteer in deze rubiek de naam van alle stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn.
Dat zijn in elk geval de voonitter en minimaal twee andere stembureauleden.

Let op: U vult in rubiek 8 alleen de namen in.
veruolgens ondertekenen al deze stemburcauleden het proces-verbaal in rubiek g.

Naam voozitter

Namen stembureauledên

4

5

6 j'e, vóy1 B*J
7

I
9

10

11

12

13

14

Stembureau 6
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Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.)

!"
i

!

Stembureau 6



de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) 1 e
de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v) 2

CI

van der Laan, K. (Klaas) (m) 3 I

I

Hendrickx, J. (Judith) (v) 4
I

I

den Breejen, L. (Lodewijk) (m) 5 I

van Geest, J.J.E. (Jacques) (m) 6

Claassen, G.J.S. (Gerard) (m) 7

van den Boogaart, J.G.M. (Jos) (m) 8

Lintermans, M.H.G.lV. (Michel) (m)
o

10Schoofs, P.T.M.A. (Petra) (v)

Wesel, l. (lnge) (v) 12
I i

13Kuijpers, J.J.M. (Joseph) (m)

14Zhu, S. (Sinyuan) (v)

í5van Otterloo, R.H. (Ruud) (m)

Grutters, M.L.H.lV. (Marius) (m) 16

17Teusink, H. (Henk) (m)

18Renders, J.J.P. (Jeanette) (v)

19Oosten, W. (Wouter-Jan) (m)

Wesel, A.J.R.A. (Jos) (m) 20 I

I

van Beek, H.T.M. (Henk) (m) 2'l
I

Bongers, A.A.M. (Noud) (m) 22
I

van den Boomen, M.A.T.M. (Maarten) (m) 23 I

I

van der Wijst, J.H.A.M. (Jos) (m) 24

Ludwig, T.W. (Tom) (m) 25 I

I

Mode! N 10-1 Proces-veftaal van een stembureau

Naam kandidaat & kandidaalnummeÍ

de Vrind, R.A.M. (Rob) (m) 11

12/20

Lijst í - Water Natuurlijk
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaalnummeÍ

van Riet, J.W. (Jan) (m) zo I

I

I

van den Eijnden, M.J.M. (ïiny) (m) 27

Klaus, G.T.H. (Ger) (m) 28

van dên Elzen, G.M.A.M. (Marcel) (m) 29

Vonk, J.W. (Han) (m) 30

31Helmich, M.K.N.M. (Maarten) (m)

Toonen, A.W.J. (Albert) (m) 32 I

I

van Zuijlen, Q.H. (Quintin) (m) 33 I

I I

de Laat, F.J.J. (Frans) (m) 34 I

Nabuurs, J.A.G. (Jan) (m) 35
I

I t
Steenbakkers, W.M.P. (Wim) (m) Jb

Koppen, K. (Karin) (v) 37

Brouwers, A.P.G. (Ad) (m) 38

Vlems, A.M. (Ad) (m) 39

Baltussen, H.M.c.M. (Hent) (m) 40

41Bosters, W.C.M.M. (Winfried) (m)

Post, M. (Maarten) (m) 42

Groenink - Mastail, M.C.M. (Myrna) (v) 43

van den Heuvel, P.J.M. (Peter) (m) 44

van Zantvoort, P.H. (Paul) (m) 45
t

van derZanden, N. (Nathalie) (v) 46

van Poppel, P.H.M. (Paul) (m) 47

van den Broek, j.j. (Jos) (m) 48

Voets, A.G.M. (Toon) (m) 49

Janssen, j.G. (Genit) (m) 50

Subtotaal 1
I

Subtotaal 2

Totaal (1 + 2l

Stembureau 6



Daandels, H.A.W.M. (Eric) (m) 1

Leenders, J.G. (Jos) (m) 2

Bens, V.M.J.E. (Veerle) (v) 3
I

I

Brouwers, P.W.M. (Peter) (m) 4 I

I

Schram, Y. (Yvonne) (v) 5

Goets, J.L. (Julia) (v) 6

Loeffen, J.J.A. (John) (m) 7

Gijsen, P.H.L.M. (Paul) (m) I I

I I
Stoffelen, J.W.M. (Jan) (m) I I

'10dê Quaij, C.F. (Cas) (m)

11Keijzers, j.H. (Jan) (m)

Schoonenberg, S.W.M. (Silvana) (v) 12
I

13van de Rijt, A.M.J. (Toon) (m)

14Vervoort, P.T.J. (Pieter) (m)

de Gooijer - Derksen, H.M. (Hennie) (v) í5

Poels, J.M.A. (Jan) (m) 16

17Minten, J.T.M. (Jurgen) (m)

Kanters - Bastiaans, C. (Chantal) (v) 18
I

í9Roefs, J.H.J.M. (Jan) (m)

Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m) 20

21Martins Tak, J. (Julie) (v)

Meulensteen, A.J.L. (Tonny) (m) 22

23van der Hulst - van Lierop, C.P.J
(Caroline) (v)

van den Broek, W.J.A. (Witlem) (m) 25

Model N 1O-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 2 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandldaat & kandidaatnummer

van Zeeland, W.S.A. (Witteke) (v) 24

13/20

Naam kandidaat & l€ndldaatnummer

Stevens, P.l.M.H. (Peter) (m) 26 I

Lipman, R. (Rachna) (v) 27

van Kessel, E.J.L. (Envin) (m) 28

van Schayik - de Vries, P.A. (Petra) (v) 29

Jaspers, A.J.P. (Toon) (m) 30

van Waas van de Borne, S. (Samuel) (m) 3í

Vermeulen, J.P.W.M. (Hans) (m) 32

School, A.H.J. (Adri) (m) 33

Augusteijn, R.H. (Roel) (m) 34

tê tà

i5rSSubtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)

Stembureau 6



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaát & kandidaatnumÍnêr

Lommers, B.A.G. (Bram) (m) 11

Lijst 3 - WD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

14/20

Aardoom, J.Y. (Jorin) (m) 1

van Zinderen, J.J.W. (Sjaak) (m) 2

Scherrenberg, J.J.M.W. (Joël) (m) 3 I

I

Versteegh, W.J. (Wessel) (m) 4 I

I

van Zutven, F.J.P.G. (Frank-Jan) (m) 5 I

I

Uijen, M.S. (Marc) (m) 6

van derTol, P.A.C. (Peteo (m) 7

Janssen, F.C. (Frits) (m) I

Steegman, R.L.J. (Robert) (m) s

10Maas, C.J.C. (Christel) (v)

Angevaren, C.M. (Carolien) (v) 12

13Manders, T.C.P.M. (Theo) (m)
I

I

de Wit - van der Zanden, H.H.P. (Hilde) (v) 14 I
15van Berlo, J.T.M. (Anne) (v)

I

I

I

Koolen, R.W. (Rick) (m) 16

de Bruijn, J.F.A. (Hans) (m) 17

Vereijken, J.H. (Hans) (m) í8

19Klaassens, F.W.G,C. (Frank) (m)

Schlósser, M.M. (Marnix) (m) 20

Manders, W.J. (Walter) (m) 21

van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m) 22

t/7
'UTotaal

Stembureau 6



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandldaat & kandidaatnummèÍ

Engels - Strijbosch, L.P. (Linda) (v) 11

Lijst 4 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

15/ 20

Vereijken, G.J.J. (cáby) (v) 1

Oegema, S. (Sikko) (m) 2 I

de Mare, J.B. (Hans) (m) 3

Kastelijns, S.P. (Steven) (m) 4 I

Dortmans, L.L. (Leo) (m) 5 I

I

Welbers, J.A.T.M. (Han) (m) b

van Roosmalen, M.J.P.A. (Mari) (m) 7

Bots, R.T.M. (Rob) (m) 8

Qifgi, O. (Osman) (m) I
I

10Kamps, L.A. (Léon) (m) I

van Rinsum, H.A.A.J. (Riny) (m) 12 I

I J

í3Coppus, J.M.F.L. (Jerom) (m)

14Nooijen, E. (Eef,e) (v) I

15Jansen, J.A.F. (Jesse) (m)

Stevens, M.S.M. (Marja) (v) 16

It/athijsen, R.W.M. (Roetand) (m) 17

18Berkers, E.J.G. (Driek) (m)

19deZwarl, A. (Arie) (m)

Oskam - lJpma, M.E. (Minke) (v) 20

Derks, S.M. (Silvia) (v) 21

van Putten, K.T. (Keme) (v) 22 I

I

Totaal

Stembureau 6



Plasmeijer, W.J. (Wim) (m)
f

van Orsouw, J-H.T. (Joop) (m) 2

Aangenendt, B.A.A.M. (Brigitte) (v) 3

Mol, F.J. (Frans) (m) 4

Bongers, J.W.M. (Hans) (m) 5

Timmers - van Dijk, A.A. (Agnes) (v) 6

van Ooijen, E. (Edmond) (m) 7

Liebregts, H.J.W.C. (Henry) (m) I

Heckathorn, J.H. (John) (m) o I

I

Derks van de Ven - Poldervaart, R.D. (Ria) 10

I

12Hendriks, J. (Jan) (m)

13van Hoek, J.T.M. (Jan) (m)

14van den Hout, P.H.T. (Nellie) (v)

15van der Biezen, J.W.M. (Jan) (m) j
van Lierop, M.L.M. (René) (m) 16

van Hooft, G.O-P.C. (Gerard) (m) 17 I

van Kleef, A.G.B. (Ton) (m) 18 I

I

van derZanden, J.K. (Jan-Karel) (m) 19

Kastelijn, P.J.T.M. (PeÍa) (v) 20

van Lierop, M.M.E.L. (Marita) (v) 21 I

I

van Mil, J.W. (Wil) (m) 22

Maasakkers, W.H.M. (Wil) (m) 23

Akkaya, A. (Aydine{ (m) 25

Model N 10-1 Ptoces-verbaal van een stembureau

Naam kandldaat & kandidaatnummer

Konings, G.A.J.A. (cer) (m) 11

Sanders, M.M.H. (Monique) (v) 24

16/20

Lijst 5 - SOPLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaal & kandidaatnummer

Wijsman, J.W. (Jan Willem) (m) 26

van de Wiel - Dinslage, N.S.M.T. (Bep) (v) 27

den Uijl, J.C. (Sjef) (m) 28 I

I

van Hoecke, A.A.C. (Anita) (v) 29

van Bree, M.L.F. (Mieke) (v) 30

3íVlak, H.T.N.M. (Hans) (m)

van Bree, J.F.M. (Joop) (m) 32

Swart, K. (Klaas) (m) 33

Verzijl, J.M. (Jacques) (m) 34 I

I

van LieÍ, P.W. (Peter) (m) 35 I

van de Wiel, J.J.G.M. (Jan) (m) 36
I

Paardenkam, H.A.J. (Henk) (m) 37

Rademakers, A.H.M. (Ans) (v) 38

van Klinken, A.G. (Arend) (m) 39 I

I

Brouwers, J.F.X.M. (Jan Frans) (m) 40 I

I

Versteeg, A. (Ad) (m) 41

Schuurmans, E.E.T. M. (Eveline) (v) 42

Hemández - Martínez, A. (Adriana) (v) 43

1Subtotaal Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)

Stembureau 6



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

NaaÍn kandldáat & kandldaatnummêt

Peeters, L.W.J. (Louis) (m) 11

Lijst 6 - AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

17/20

Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m) 1 fJ
Slaats - Damen, A.E.M. (Anita) (v) 2 I

I

Hermus, M.C.J.M. (Rini) (m) 3 I
I

van dê Westelaken, M.J.M. (Rene) (m) 4 I

I

Obbens, C.N.M. (Carla) (v) 5 I

I

Brouwers, A.M. (Toon) (m) 6

Tax, R.G.K. (Ronny) (m) 7

Soedamah, G. (Gaitrie) (v) I

Shields, E.A. (Evan) (m) I
I

10Maassen, A.S.P. (Anita) (v)

'12Bijnen, J.H. (Jan) (m) I

I

Totaal

Stembureau 6



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stemburceu

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Ketelaars, A.J.J.M. (Ad) (m) 11

Lijst 7 - Ouderen Appèl - Hart voor Water
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

18/20

Biemans, F.M.J. (Frans) (m) 1

Lellz, A.F.E.M. (Eric) (m) 2 I

I

Cuijpers, A.E.M. (Annelies) (v) 3

Daniéls, A.G. (Toon) (m) 4

Verhoeven, J.c.A. (Jan) (m)
A

van den Bogaard - Donck, T.F.J. (Thea) (v) 6

Harks, E.H.J. (Guido) (m) 7

van Lierop, H.J.M. (Henk) (m) 8

de Groot, F.M.P. (Frank) (m) I

10van Hoek, M.A. (Martijn) (m)
I

I

I ,l-
Holkamp, F.W.J. (Fred) (m) 12

13Rademakers - Rennenberg, G.M.C.
(Trudy) (v)

Totaal

Stembureau 6



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam t€Ídldàat

van Lanen, W.A.H.T. (Wilbêrt) 11

Lijst I - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

19/20

Nooijen, J.L.A.H. (Jolanda) 1

Janssen - Brokken, M.T.J. (Marcus) 2

Buis, B.A.C. (Bernard) 3 I
Swinkels, T.P.L.H. (Dorinne) 4

Rijken, M.A. (Marianne) 5 I

I

Martens, W.D. (Wilfried) o
{

Uijterlinde, A. (AÍjan) 7
I

Aarts, A.H. (Antoine) I
{

Bouwmans, M.C.J. (Marc) I

10Schraven, P.A.J. (Peer)

Totaal
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Model N 10-1 Proces-vefuaal van een stembureau

Naam landidaat & kandidaatnummer

de Wild, C.P.A.M. (lneke) 11

Lijst 9 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

20/20

van de Pol, H.G. (Rick) 1

Bas, S. (Sharell) 2

Vos, C.F.A. (Corine) 3
I

van Diejen, E.C.M. (Elise) 4

Pijnenburg, A.C. (Toin) 5

de Schwartz, N.C.M. (Nicole) 6

Mtiller, R.H.L.L. (Renée) 7
I

Schulting, L.J.A. (Lindi) 8 I

I

I

Damstra, A.R. (Astrid) I
I

Romijn, P.J. (Peter) 10

12van den Bleek, X.M. (Xandra) t
Rammelt - van Erjden, S.A. (Sophia) 13

I
Samshuijzen, E. (Eileen) 14

Totaal
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Model Na 14-í

Gorrigendum bij het proces-verbaal van een sternbureau

De verkiezing van de leden van het bestuur van het waterschap Aa en Maas
in maarl2023

Gemeente

Kieskring

Maashorst
Waterschap Aa en Maas

Waarom een corrigendunn?
Dit corrigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit corrigendum zijn
opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in hel proces-verbaal zijn opgenomen.

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam Maashorst

Kieskring Waterschap Aa en Maas

Dag Maand Jaat Trjd

Datum en trldstip aanvang zitting t
L r>3 ') Ó2-3 ccl i-: a)

'1. Zitting gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam

2. Aanpassingen proces-verbaal stembureau

Y

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau:

Locatie stembureau Sporthal De Zoggel Nummer stembureau 6

Kruis aan wat van toepassing is. lndien van toepassing, kruist u beide vakjes aan.

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau
een verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het
stembureau géén verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam
heeft daarom de stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot
correctie van een of meer door het stembureau vastgestelde aantallen.
+ Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau
een of meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit corrigendum.
+ Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

K
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3. Leden van het gemeentelijk stembureau

M.J.L.W. Lamers - Bisschops

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam
Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening.

Naam voozitter

Naam leden

P.C.M. Claassen

M.M.C. Paulus - Weerts

LH.M. Gremmen - Harte

A.J.B. Timmers - Grandjean

P.W.M. Timmers

-À4*4ffi
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Bijlage: Gorrectie aantal toegelaten kiezers en/of aantal uitgebrachte
stemmen in het proces-verbaal van een stembureau

Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal
van het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeerd, hoeft u dus niet in te vullen

1. Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de correcte aantallen geldige sÍempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C.
Noteer bij D het totaal aantal toegelaten kiezers.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een conectie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen

Totaal

A

B

c

2. Aantal uitgebrachte stemmen
Vul hieronder de correcte aantallen stembiljetten in bij E, F en G
Noteer bij H het totaalaantal stembiljeften

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden geconigeed, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat E 368
Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Totaal

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantat uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat in rubiek 3.

F

G

9'+ {

Stembureau 6



3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een conectie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeed, hoeft u dus niet in te vullen.

ls er een versc/t/ Íussen het aantal toegelaten kiezers (rubnek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 2, onderdeel H)?

n NEE - Ga dan verder met rubiek 4.

ff.n * Vul dan hieronder in hoeveel stembilieften er meer en/of minder zijn getetd.

Er ziJn méér stembilietten geteld. Noteer hoeyeel stembiljetten er zijn meer geteld

Er ziin minder stembifetten getêld. Ncteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld I

Stembureau 6



4. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat
vul hieronder de conecte aantallen stemmen per kandidaat en/of per tijst in.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeed, hoeft u dus niet in te vullen.

(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke tijst één, twee of die of vier.)

Stembureau 6



de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) 1

de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v) 2 a
r)

van der Laan, K. (Klaas) (m)
?

Hendrickx, J. (judith) (v) 4

den Breejen, L. (Lodewijk) (m)

van Geest, J.J.E. (Jacques) (m) 6

Claassen, G.J.S. (Gerard) (m)

van den Boogaart, J.c.M. (Jos) (m) 8

Lintermans, M.H.G.M. (Michel) (m)
o

10Schoofs, P.T.M.A. (Petra) (v)

11de Vrind, R.A.M. (Rob) (m)

12Wesel, l. (lnge) (v)
I

13Kuijpers, J.J.M. (Joseph) (m)

Zhu, S. (Sinyuan) (v) 14

van Otterloo, R.H. (Ruud) (m) 15

16Grutters, M.L.H.M. (Marius) (m)

17Teusink, H. (Henk) (m)

Renders, J.J.P. (Jeanette) (v) 18

Oosten, W. (Wouter-Jan) (m) 19

Wesel, A.J.R.A. (Jos) (m) 20

van Beek, H.T.M. (Henk) (m) 2'l

Bongers, A.A.M. (Noud) (m) 22
I

van den Boomen, M.A.T.M. (Maarten) (m) 23 I

I

van der Wijst, J.H.A.M. (Jos) (m) 24
I

Ludwig, T.W. (Tom) (m) 25

Lijst I - Water Natuurlijk
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummeÍ Naêm kandldaàt & kandidaattrumÍreÍ

van Riet, J.W. (Jan) (m) 26

van den Erjnden, M.J.M. (Tiny) (m) 27

Klaus, G.T.H. (Ger) (m) 28

van den Elzen, G.M.A.|\í- (Marcel) (m) 29

Vonk, J.W. (Han) (m) 30

Helmich, M.K.N.M. (Maarten) (m) 31

Toonen, A.W.J- (Albert) (m) 32

van Zuijlen, Q.H. (Quintin) (m) 33
I

I

de Laat, F.J.J. (Frans) (m) 34
1

Nabuurs, J.A.G. (Jan) (m) 35

Steenbakkers, W.M.P. (Wim) (m) JO

Koppen, K. (Karin) (v) 37

Brouwers, A.P.G. (Ad) (m) 38

Vlems, A.M. (Ad) (m) 39

Baltussen, H.M.G.M. (Hent) (m) 40

41Bosters, W.C.M.M. (Winfried) (m)

Post, M. (Maarten) (m) 42

Groenink - Mastail, M.C.M. (Myrna) (v) 43

van den Heuvel, P.J.M. (Peter) (m) 44

van Zantvoort, P.H. (Paul) (m) 45

van der Zanden, N. (Nathalie) (v) 40 I

I

van Poppel, P.H.M. (Paul) (m) 47

van den Broek, J.J. (Jos) (m) 48

Voets, A.G.M. (Toon) (m) 49

Janssen, J.G. (Gerrit) (m) 50

q k)Subtotaal 1 Subtotaal 2

I I
I ITotaal (1 + 2)
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Daandels, H.A.W.M. (Eric) (m) 1

Leenders, J.G. (Jos) (m) 2

Bens, V.M.J.E. (Veerle) (v) 3
I

Brouwers, P.W.M. (Peter) (m) 4

Schram, Y. (Yvonne) (v) 5

Goets, J.L. (Julia) (v) 6

Loeffen, J.J.A. (John) (m) 7

Gijsen, P.H.L.M. (Paul) (m) 8

Stoffelen, J.W.M. (Jan) (m) o

10de Quaij, C.F. (Cas) (m)

11Keijzers, J.H. (Jan) (m) I

I

Schoonenberg, S.W.M. (Silvana) (v) 12
I

I

13van de Rijt, A.M.J. (Toon) (m)

14Vervoort, P.T.J. (Pieter) (m)

de Gooijer - Derksen, H.M. (Hennie) (v) í5

Poels, J.M.A. (Jan) (m) to

17Minten, J.T.M. (Jurgen) (m)

Kantêrs - Bastiaans, C. (Chantat) (v) 18

Roefs, J.H.J.M. (Jan) (m) 19

Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m) 20 I

I

Martins Tak, J. (Julie) (v) 21
I

Meulensteën, A.J.L. (Tonny) (m) 22 I
I

23van der Hulst - van Lierop, C.P.J.
(Caroline) (v)

van Zeeland, W.S.A. (Willeke) (v) 24 I

I

van den Broek, W.J.A. (Wittem) (m) 25

Lijst 2 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidsat E kandidaatnummêÍ Naam kandldaat & kandidaatnummer

Stevens, P.l.l\tl.H. (Peter) (m) 26
I

I

Lipman, R. (Rachna) (v) 27 I

I

van Kessel, E.J.L. (Envin) (m) 28 I

van Schayik - de Vries, P.A. (Petra) (v) 29

Jaspers, A.J.P. (Toon) (m) 30

van Waas van de Borne, S. (Samuel) (m) 31

Vermeulen, J.P.W.M. (Hans) (m) 32

School, A.H.J. (Adri) (m) 33

Augusteijn, R.H. (Roel) (m) 34

I
1Subtotaal I

I

I

Subtotaal 2

ÍTotaal (1 + 2)
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Aardoom, J.Y. (Jorin) (m) 1
I

I

I

van Zinderen, J.J.W. (Sjaak) (m) 2 I

Scherrenberg, J.J.M.W. (Joël) (m) 3

Versteegh, W.J. (Wessel) (m) 4

van Zutven, F.J.P.G. (Frank-Jan) (m) 5

Uijen, M.S. (Marc) (m) o

van der Tol, P.A.C. (Peter) (m) 7

Janssen, F.C. (Frits) (m) I I

I

Steegman, R.L.J. (Robert) (m)
o

10Maas, C.J.C. (Christel) (v)

11Lommers, B.A.G. (Bram) (m)

Angevaren, C.M. (Carolien) (v) 12

13Manders, T.C.P.M. (Theo) (m)

de Wit - van der Zanden, H.H.P. (Hitde) (v) 14

15van Berlo, J.T.M. (Anne) (v) I

I

I

Koolen, R.W. (Rick) (m) 16 I
I

17de Bruijn, J.F.A. (Hans) (m)

18Vereijken, J.H. (Hans) (m) I

I

19Klaassens, F.W.G.C. (Frank) (m)

Schlósser, M.M. (Marnix) (m) 20

21Manders, W.J. (Walter) (m)

van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m) 22

Lijst 3 - WD
Zet in elk vakje één ctjfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam l@ndldàat & kandídaatnummer

I

I
Totaal
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Vereijken, G.J.J. (càby) (v) 1

Oegema, S. (Sikko) (m) 2

de Mare, J.B. (Hans) (m) J

Kastelijns, S.P. (Steven) (m) 4

Dortmans, L.L. (Leo) (m)
À

Welbers, J.A.T.M. (Han) (m) o

van Roosmalen, M.J.P.A. (Mari) (m) 7

Bots, R.T.M. (Rob) (m) I I

I

Qifgi, O. (Osman) (m) I
I

Kamps, L.A. (Léon) (m) í0

11Engels - SÍijbosch, L.P. (Linda) (v)

12van Rinsum, H.A.A.J. (Riny) (m)

Coppus, J.M.F.L. (Jerom) (m) 13

Nooijen, E. (Eefie) (v) 14

{tJansen, J.A.F. (Jesse) (m)

16Stevens, M.S.M. (Marja) (v)

17Mathijsen, R.W.M. (Roeland) (m)
I

I

I

Berkers, E.J.G. (Driek) (m) 18

19deZwart, A. (Arie) (m) I

I

Oskam - lJpma, M.E. (Minke) (v) 20 I

Derks, S.M. (Silvia) (v) 21

van Putten, K.T. (Keme) (v) 22 I

I

Lijst 4 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandldaatnummer

Totaal
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Lijst 5 - 5OPLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidàat & kandidáátnumm€r

Plasmeijer, W.J. (Wim) (m) I

van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m) 2

Aangenendt, B.A.A.M. (Brigitte) (v) 3

Mol, F.J. (Frans) (m) 4

Bongers, J.W.M. (Hans) (m) 5 I

Timmers - van Dijk, A.A. (Agnes) (v) 6 I

van Ooijen, E. (Edmond) (m) 7

Liebregts, H.J.W.C. (Henry) (m) 8

Heckathorn, J.H. (John) (m) I

Derks van de Ven - Poldervaart, R.D. (Ria) 10
(v)

11Konings, G.A.J.A. (Ger) (m)

12Hendriks, J. (Jan) (m)

van Hoek, J.T.M. (Jan) (m) 13
I

van den Hout, P.H.T. (Nellie) (v) 14 I

I

I

15van der Biezen, J.W.M. (Jan) (m)

16van Lierop, M.L.M. (René) (m)

17van Hooft, G.O.P.C. (Gerard) (m)

van Kleef, A.c.B. (Ton) (m) 18

van derZanden, J.K. (Jan-Karel) (m) 19

Kastelijn, P.J.T.M. (Petra) (v) 20

van Lierop, M.M.E.L. (Marita) (v) 21
I

van Mil, J.W. (Wil) (m) 22 I

I

I

I

Maasakkers, W.H.M. (Wil) (m) 23

Sanders, M.M.H. (Monique) (v) 24

Akkaya, A. (Aydiner) (m) 25

Wijsman, J.W. (Jan Willem) (m) 26

van de Wiel - Dinslage, N.S.M.T. (Bep) (v) 27

den Uijl, J.C. (Sjef) (m) 28

van Hoecke, A.A.C. (Anita) (v) 29

van Bree, M.L.F. (Mieke) (v) 30

Vlak, H.T.N.M. (Hans) (m)
a1 I

van Bree, J.F.M. (Joop) (m) 32

Swart, K. (Klaas) (m)
22 I

I

Verzijl, J.M. (Jacques) (m) 34
I

van Lier, P.W. (Peter) (m) 35 I

van de Wiel, J.J.G.lM. (Jan) (m) 36

Paardenkam, H.A.J. (Henk) (m) 37

Rademakers, A.H.M. (Ans) (v) 38

van Klinken, A.G. (Arend) (m) 39

Brouwers, J.F.X.M. (Jan Frans) (m) 40

41Versteeg, A. (Ad) (m)

Schuurmans, E.E-T.M. (Eveline) (v) 42

Hernández - Martínez, A. (Adriana) (v) 43 I

I

Subtotaal 1 ISubtotaal 2

ITotaal (1 + 2)
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Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m) 1 I

I

I

Slaats - Damen, A.E.M. (Anita) (v) 2

Hermus, M.C.J.M. (Rini) (m) 3

van de Westelaken, M.J.M. (Rene) (m) 4 I

I

Obbens, C.N.M. (Carla) (v) 5 I

Brouwers, A.M. (Toon) (m) o

Tax, R.G.K. (Ronny) (m) 7

Soedamah, G. (GaitÍe) (v) 8

Shields, E.A. (Evan) (m) I

10Maassen, A.S.P. (Anita) (v)

11Peeters, L.W.J. (Louis) (m)

Bijnen, J.H. (Jan) (m) 12

Lijst 6 - AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

kandldaat &

ITotaal
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Biemans, F.M.J. (Frans) (m) 1

Leltz, A.F.E.M. (Eric) (m) 2

Cuijpers, A.E.M. (Annelies) (v)
?

Daniêls, A.G. (Toon) (m) 4

Verhoeven, J.G.A. (Jan) (m) 5

van den Bogaard - Donck, T.F.J. (Thea) (v) 6 I

I

Harks, E.H.J. (Guido) (m) 7

van Lierop, H.j.M. (Henk) (m) I I

I

I

de Groot, F.M.P. (Frank) (m) I

van Hoek, M.A. (Martijn) (m) 10

11Ketelaars, A.J.J.M. (Ad) (m)

12Holkamp, F.W.J. (Fred) (m)

13Rademakers - Rennenberg, G.M.C.
(Trudy) (v)

Lijst 7 - Ouderen Appèl - Hart voor Water
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechls, met het laatste cijfer.

Naam kandidáat E

Totaal
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Lijst 8 - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechls, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandldaatnummeÍ

Nooijen, J.L.A.H. (Jolanda) 1

Janssen - Brokkên, M.T.J. (Marcus) 2 I

Buis, B.A.C. (Bernard) 3

Swinkels, T.P.L.H. (Dorinne) 4

Rijken, M.A. (Marianne) 5

Martens, W.D. (Wilfried) 6

Uijterlinde, A. (Arjan) 7
I

Aarts, A.H. (Antoine) I I

I

Bouwmans, M.C.J. (Marc) I I

I

10Schraven, P.A.J. (Peer)

11van Lanen, W.A.H.T. (Wilbert)

Totaal
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van de Pol, H.G. (Rick) 1

Bas, S. (Sharell) 2

Vos, C.F.A. (Corine) 3

van Diejen, E.C.M. (Elise) 4

Pijnenburg, A.C. (Toin) 5

de Schwartz, N.C.M. (Nicole) 6 I
I

Miiller, R:H.L.L. (Renée) 7

Schulting, L.J.A. (Lindi) I

Damstra, A.R. (Astrid) I

10Romijn, P.J. (Peter)

11de Wild, C.P.A.M. (lneke) I

van den Bleêk, X.M. (Xandra) 12

í3Rammelt - van Eïden, S.A. (Sophia)

Samshuijzen, E. (Eileen) 14

Lijst 9 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Totaal
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